

بزرگان فامیل پیوند یار خانواده می شوند

طرح پیوند یار خانواده (مصلحین ذات البین) باهدف استفاده از ظرفیت بزرگان فامیل و خویشاوندان در حل تعارضات خانوادگی در شمال تهران در حال اجراست. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سودابه هاشم نژاد مدیر اداره بانوان شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار کرد: در این طرح آموزش های لازم جهت ارائه مشاوره به خانواده ها به خصوص زوج های جوان در ده جلسه به معتمدین ارائه شد تا آنها بتوانند با آشنایی از فنون و روش های مشاوره در حل مشکلات خانوادگی قبل از مراجعه به مراجع قضایی، موثر واقع شوند. وی گفت: حدود ۴۵ معتمد از ۲۷ محله شمال تهران در طرح پیوند یار خانواده شرکت کردند و تحت آموزش های لازم قرار گرفتند. هاشمی نژاد تصریح کرد: تا کنون ۱۰ جلسه از این طرح در قالب کارگاه دو ساعته با عناوین من پیوند یار خانواده هستم، علل متداول اختلاف خانوادگی و شیوه رویارویی با آنها، شناخت راهکارهای حل تعارض بین خانواده، شناخت تفاوت های فردی زنان و مردان، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه مهارت های ارتباطی، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه خانواده های طرفین، مهارت گوش دادن، آشنایی با روش های حل مسائل باریشه مشکلات جنسی در زوجین، مهارت های ارتباطی پیوند یار، مهارت حل مسئله و تصمیم گیری، مهارت های افزایش رسایی، فصاحت و... با حضور اساتید بنام برگزار شد. وی افزود: به دلیل استقبال از برگزاری این کارگاه دوره تخصصی طرح نیز به زودی برای اعضا برگزار می شود.



بزرگان فامیل پیوندیار خانواده می شوند

کائنات | طرح پیوند یار خانواده (مصلحین ذات البین) با هدف استفاده از ظرفیت بزرگان فامیل و خویشاوندان در حل تعارضات خانوادگی در شمال تهران در حال اجراست. به گزارش کائنات و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سودابه هاشم نژاد مدیر اداره بانوان شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار کرد: در این طرح آموزش های لازم جهت ارائه مشاوره به خانواده ها به خصوص زوج های جوان در ده جلسه به معتمدین ارائه شد تا آنها بتوانند با آشنایی از فنون و روش های مشاوره در حل مشکلات خانوادگی قبل از مراجعه به قضایی، موثر واقع شوند. وی گفت: حدود ۴۵ معتمد از ۲۷ محله شمال تهران در طرح پیوند یار خانواده شرکت کردند و تحت آموزش های لازم قرار گرفتند. هاشمی نژاد تصریح کرد: تا کنون ۱۰ جلسه از این طرح در قالب کارگاه دو ساعته با عناوین من پیوند یار خانواده هستم، علل متداول اختلاف خانوادگی و شیوه رویارویی با آنها، شناخت راهکارهای حل تعارض بین خانواده، شناخت تفاوت های فردی زنان و مردان، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه مهارت های ارتباطی، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه خانواده های طرفین، مهارت گوش دادن، آشنایی با روشهای حل مسائل با ریشه مشکلات جنسی در زوجین، مهارت های ارتباطی پیوندیار، مهارت حل مسئله و تصمیم گیری، مهارت های افزایش رسایی، فصاحت و... با حضور اساتید بنام برگزار شد.



بزرگان فامیل پیوندیار خانواده می شوند

طرح پیوند یار خانواده (مصلحین ذات البین) با هدف استفاد از ظرفیت بزرگان فامیل و خویشاوندان در حل تعارضات خانوادگی در شمال تهران در حال اجراست.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سودابه هاشمی نژاد مدیر اداره بانوان شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق الاظ کرد: در این طرح آموزش های لازم جهت ارائه مشاوره به خانواده ها به خصوص زوج های جوان در ده جلسه به معتمدین ارائه شد آنها بتوانند با آشنایی از فنون و روش های مشاوره در حل مشکلات خانوادگی قبل از مراجعه به مراجع قضایی، موثر واقع شوند.

وی گفت: حدود ۴۵ معتمد از ۲۷ محله شمال تهران طرح پیوند یار خانواده شرکت کردند و تحت آموزش های لازم قرار



گرفتند. هاشمی نژاد تصریح کرد: تا کنون ۱۰ جلسه از این طرح در قالب کارگاه دو ساعته با عناوین من پیوند یار خانواده هستم، مدیریت اختلاف خانوادگی و شیوه رویارویی با آنها، شناخت راهکارهای حل تعارض بین خانواده، شناخت تفاوت های فردی زنان مردان، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه مهارت های ارتباطی، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه خانواده های طرفین، مهارت گوش دادن، آشنایی با روشهای حل مسائل با ریشه مشکلات جنسی در زوجین، مهارت های ارتباط پیوند یار، مهارت حل مسئله و تصمیم گیری، مهارت های افزایش رسایی، فصاحت و... با حضور اساتید بنام برگزار شد.



بزرگان فامیل پیوندیار خانواده می شوند

طرح پیوند یار خانواده (مصلحین ذات البین) با هدف استفاده از ظرفیت بزرگان فامیل و خویشاوندان در حل تعارضات خانوادگی در شمال تهران در حال اجراست. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سودابه هاشم نژاد مدیر اداره بانوان شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار کرد: در این طرح آموزش های لازم جهت ارائه مشاوره به خانواده ها به خصوص زوج های جوان در ده جلسه به معتمدین ارائه شد تا آنها بتوانند با آشنایی از فنون و روش های مشاوره در حل مشکلات خانوادگی قبل از مراجعه به مراجع قضایی، موثر واقع شوند. وی گفت: حدود ۴۵ معتمد از ۲۷ محله شمال تهران در طرح پیوند یار خانواده شرکت کردند و تحت آموزش های لازم قرار گرفتند. هاشمی نژاد تصریح کرد: تا کنون ۱۰ جلسه از این طرح در قالب کارگاه دو ساعته با عناوین من پیوند یار خانواده هستم، علل متداول اختلاف خانوادگی و شیوه رویارویی با آنها، شناخت راهکارهای حل تعارض بین خانواده، شناخت تفاوت های فردی زنان و مردان، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه مهارت های ارتباطی، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه خانواده های طرفین، مهارت گوش دادن، آشنایی با روشهای حل مسائل باریشه مشکلات جنسی در زوجین، مهارتهای ارتباطی پیوندیار، مهارت حل مسئله و تصمیم گیری، مهارت های افزایش رسانی، فصاحت و... با حضور اساتید بنام برگزار شد. وی افزود: به دلیل استقبال از برگزاری این کارگاه ها دوره تخصصی طرح نیز به زودی برای اعضا برگزار می شود.



بزرگان قامیل پیوندیار خانواده می شوند



هاشمی نژاد تصریح کرد: تا کنون ۱۰ جلسه از این طرح در قالب کارگاه دو ساعته با عنوان من پیوند یار خانواده هستم، علل متداول اختلاف خانوادگی و شیوه روبرویی با آنها، شناخت راهکارهای حل تعارض بین خانواده، شناخت تفاوت های فردی زنان و مردان، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه مهارت های ارتباطی، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه خانواده های طرفین، مهارت گوش دادن، آشنایی با روشهای حل مسائل با ریشه مشکلات جنسی در زوجین، مهارت های ارتباطی پیوندیار، مهارت حل مسئله و تصمیم گیری، مهارت های افزایش رسایی، فصاحت و... با حضور اساتید بنام برگزار شد.

وی افزود: به دلیل استقبال از برگزاری این کارگاه ها دوره تخصصی طرح نیز به زودی برای اعضا برگزار می شود.

سرورس شهری - طرح پیوند یار خانواده (مصلحین ذات البین) با هدف استفاده از ظرفیت بزرگان قامیل و خویشاوندان در حل تعارضات خانوادگی در شمال تهران در حال اجراست.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سودابه هاشم نژاد مدیر اداره بانوان شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار کرد: در این طرح آموزش های لازم جهت ارائه مشاوره به خانواده ها به خصوص زوج های جوان در ده جلسه به معتمدین ارائه شد تا آنها بتوانند با آشنایی از فنون و روش های مشاوره در حل مشکلات خانوادگی قبل از مراجعه به مراجع قضایی، موثر واقع شوند.

وی گفت: حدود ۴۵ معتمد از ۲۷ محله شمال تهران در طرح پیوند یار خانواده شرکت کردند و تحت آموزش های لازم قرار گرفتند.



بزرگان فامیل پیوندیاری خانواده

می شنوند

طرح پیوند یاری خانواده (مصلحین ذات البین) با هدف استفاده از ظرفیت بزرگان فامیل و خویشاوندان در حل تعارضات خانوادگی در شمال تهران در حال اجراست. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سوده هاشم نژاد مدیر اداره بانوان شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار کرد: در این طرح آموزش های لازم جهت ارائه مشاوره به خانواده ها به خصوص زوج های جوان در ده جلسه به معتمدین ارائه شد تا آنها بتوانند با آشنایی از فنون و روش های مشاوره در حل مشکلات خانوادگی قبل از مراجعه به مراجع قضایی، موثر واقع شوند. وی گفت: حدود ۴۵ معتمد از ۲۷ محله شمال تهران در طرح پیوند یاری خانواده شرکت کردند و تحت آموزش های لازم قرار گرفتند. هاشمی نژاد تصریح کرد: تا کنون ۱۰ جلسه از این طرح در قالب کارگاه دو ساعته با عناوین من پیوند یاری خانواده هستیم، علل متداول اختلاف خانوادگی و شیوه رویارویی با آنها، شناخت راهکارهای حل تعارض بین خانواده، شناخت تفاوت های فردی زنان و مردان، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه مهارت های ارتباطی، آشنایی با روش های حل مشکلات زوجین در زمینه خانواده های طرفین، مهارت گوش دادن، آشنایی با روشهای حل مسائل با ریشه مشکلات جنسی در زوجین، مهارتهای ارتباطی پیوندیاری، مهارت حل مسئله و تصمیم گیری، مهارت های افزایش رسایی، فصاحت و... با حضور اساتید بنام برگزار شد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

